
Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/11/2020 17:59

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_213679 Accordo quadro servizio gest.
int. della salute e  sicur. sui

luoghi di lavoro

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_360324 PROCEDURA APERTA PER LA
CONCLUSIONE DI UN

ACCORDO QUADRO PER L’
ESECUZIONE DEL SERVIZIO
RELATIVO ALLA GESTIONE

INTEGRATA DELLA SALUTE E
DELLA SICUREZZA SUI LUOGHI

DI LAVORO E SERVIZIO DI
MEDICO COMPETENTE AI

SENSI DEL D. LGS. N. 81/2008 E
S.M.I.

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI
UN ACCORDO QUADRO PER L’ESECUZIONE DEL
SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE INTEGRATA
DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA SUI LUOGHI

DI LAVORO E SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE
AI SENSI DEL D. LGS. N. 81/2008 E S.M.I. PER I
COMUNI FACENTI PARTE DELL'UNIONE DEI

COMUNI DEL COROS (CARGEGHE,
CODRONGIANOS, FLORINAS, ITTIRI, MUROS,
OLMEDO, OSSI, PLOAGHE, PUTIFIGARI, TISSI,
URI, USINI) E PER L'UNIONE STESSA,  PER LA

DURATA DI ANNI QUATTRO (PERIODO
01/09/2020 – 31/08/2024), AI SENSI DELL’ART. 60
D.LGS. 50/2016, CON L’UTILIZZO DEL MERCATO

ELETTRONICO SARDEGNA CAT. CIG:
8430190CDA.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) per

tutti (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior

Punteggio)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì Sì Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Punteggio Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Massimo Punteggio Tecnico Punteggio assegnato al
Prezzo Migliore

80 20

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

339.871 EUR

Pagina 1 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/11/2020 17:59

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 18/09/2020 16:55

Data e Ora di Chiusura 26/10/2020 12:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 28/10/2020 17:01

Valutazione iniziata da: Francesco Angelo Meloni

Termine ultimo per la manifestazioni di interesse N ore prima
della scadenza

0

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 18

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Tecnica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
28/10/2020 17:06Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Francesco Angelo Meloni

Commissione Apertura Buste

Configurazione remota

APERTURA BUSTA TECNICA
Busta Tecnica Aperta 17/11/2020 16:17

Busta Tecnica Aperta da Francesco Angelo Meloni

Commissione Apertura Buste Sì

Configurazione riunita

Membri Commissione di Apertura

Nurra Francesco Maria

Lombardi Stefano

Pagina 2 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/11/2020 17:59

Meloni Francesco

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 17/11/2020 17:51

Busta Economica Aperta da Francesco Angelo Meloni

Commissione Apertura Buste Sì

Configurazione riunita

Membri Commissione di Apertura

Meloni Francesco

Nurra Francesco Maria

Lombardi Stefano

DETTAGLI OFFERTE ANOMALE
La RDO è stata configurata per segnalare offerte anomale secondo il D.Lgs 50/2016 e s.m.i. .

Opzioni di calcolo: 4/5 del miglior punteggio

Massimo Punteggio Tecnico: 80

Massimo Punteggio Economico: 20

80% del miglior punteggio tecnico 64

80% del miglior punteggio economico 16

Lista delle offerte uguali o superiori alla soglia di anomalia

Nessun fornitore con offerta anomala.

Offerta Anomala confermata da Meloni Francesco
Angelo

Data Conferma Offerta Anomala 17/11/2020

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Meloni
Francesco Angelo

18/09/2020 16:55 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 CAP&G consulting Aggiudicata 0 0

Pagina 3 di 3



Operatore economico RTI  CAP&G Consulting e + Presid. Comm. Comm.
Nurra Lombardi Meloni MEDIA

n. criteri valutazione
punti 
max

sub criteri valutazione 
punti D 

MAX
TOTALE

A1
Organizzazione generale del servizio con riferimento alla 
struttura organizzativa proposta

12,5 0,70 0,70 0,70 0,70 8,75

A2
Organizzazione del servizio con riferimento alla specifica 
professionalità dei soggetti coinvolti (RSPP - MC)

12,5 0,85 0,85 0,85 0,85 10,63

A3
Caratteristiche tecniche qualitative e gestionali del servizio 
prevenzione e protezione offerto

12,5 0,70 0,70 0,70 0,70 8,75

A4
Caratteristiche tecniche qualitative e gestionali del servizio 
di sorveglianza sanitario offerto 12,5 0,90 0,90 0,90 0,90 11,25

B1
Migliorie offerte per la comunicazione gestionale del 
servizio

12 0,80 0,80 0,80 0,80 9,60

B2
Migliorie offerte rispetto allo svolgimento dele attività 
obbligatorie previste nel capitolato d'neri in relazione al 
servizio di prevenzione e protezione

9 0,80 0,80 0,80 0,80 7,20

B3
Migliorie offerte relativamente all'attività di informazione-
formazione rivolta ai datori di lavoro, preposti e lavoratori 
oltre a quanto previsto dal capitolato

9 0,60 0,60 0,60 0,60 5,40

61,58

Coefficiente 0-1

Organizzazione e 
gestione del servizio con 
relativi sub-criteri e 
correlati sub-pesi

Proposte migliorative 
tecnico funzionali 
qualitative con 
riferimento ai seguenti 
sub-criteri e correlati sub-
pesi

B

A 50

30


